[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 15.10.2013                                                                                                                     № 18
Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы администрации

муниципального образования Павловское
сельское поселение

(в редакции решения Совета народных депутатов

 муниципального образования Павловское

сельское поселение от 17.12.2013 года № 30)
В целях приведения Реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение в соответствие с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», руководствуясь статьей 32 Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

р е ш и л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 30.01.2013 года № 8 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2013 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                О.К. Гусева
Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 15.10.2013 № 18
Р е е с т р

должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования

Павловское сельское поселение
Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы сельского поселения

	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество

	1.
	Высшая
	Заместитель Главы администрации муниципального образование Павловское сельское поселение
	1

Должности муниципальной службы

	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество

	1.
	Главная
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения
	1

	2.

	Начальник отдела организационной, социальной и кадровой работы администрации поселения
	1

	3.

	Начальник финансово-экономического отдела администрации поселения
	1

	4.

	Начальник отдела культуры, спорта и туризма администрации поселения
	1

	5.

	Начальник отдела по управлению имуществом и землеустройству
	1

	6.
	Старшая
	Главный специалист финансово-экономического отдела администрации поселения
	1

	7.

	Главный специалист организационно-правового отдела администрации поселения
	1